证券代码：002061 证券简称：浙江交科        公告编号：2023-085

浙江交通科技股份有限公司

关于使用暂时闲置募集资金及自有资金购买银行结

构性存款产品到期赎回的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江交通科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 1 日召开第

八届董事会第十一次会议，审议通过了《关于 2022 年度公司及子公司使用暂时

闲置募集资金购买结构性存款产品的议案》，公司及子公司浙江交工集团股份有

限公司（以下简称“浙江交工”），拟使用额度不超过 140,000 万元（其中公司

50,000 万元，浙江交工 90,000 万元）的闲置募集资金购买短期（不超过 1 年）

商业银行结构性存款产品，在上述额度范围内授权上述公司董事长审批。具体内

容详见公司于 2022 年 4 月 2 日在《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn/)上披露的《关于 2022 年度公司及子公司使用暂时

闲置募集资金购买结构性存款产品的公告》（公告编号：2022-029）。

一、赎回到期银行结构性存款产品的基本情况

2023 年 3 月，公司利用暂时闲置募集资金及自有资金分别向宁波银行、杭

州银行购买结构性存款产品，具体内容详见公司于 2023 年 3 月 14 日在《证券时

报》《证券日报》及巨潮资讯网上披露的《关于使用闲置募集资金及自有资金购

买银行结构性存款产品的公告》（公告编号：2023-014）。截至本公告日，公司已

如期赎回上述产品，分别赎回本金 10,000.00 万元、15,000.00 万元，分别取得

收益为 1,704,657.54 元、2,481,780.82 元。本金及收益均已到账，并归还至募

集资金或自有资金账户。

二、公告日前十二个月内公司购买结构性存款产品情况

序

号
交易对方 产品

金额

(万元）
起息日期 到期日期 投资收益（元）

是否

赎回

资金

来源

1 中国银行
挂钩型结构性存款（机构客

户）CSDVY202213712
10,000 2022/3/17 2022/9/19 1,809,041.10 是

闲置

募集

资金

2 中国银行 对公结构性存款 30,000 2022/4/11 2022/10/20 2,682,739.73 是 闲置

序

号
交易对方 产品

金额

(万元）
起息日期 到期日期 投资收益（元）

是否

赎回

资金

来源

CSDVY202214699 募集

资金

3 建设银行

中国建设银行浙江省分行单

位人民币定制型结构性存款

（33010877620220523001）

10,000 2022/5/23

2022/9/23

1,179,452.05 是

闲置

募集

资金

4 宁波银行
宁波银行 2022 年单位结构

性存款 220999 产品
3,000 2022/5/23

2022/9/23

343,726.03 是

闲置

募集

资金

5 中国银行

挂钩型结构性存款（机构客

户）

CSDVY202216766

15,000 2022/6/2 2022/11/2 2,137,808.22 是

闲置

募集

资金

6 浦发银行

利多多公司稳利 22JG7932

期（三层看涨）人民币对公

结构性存款

（产品代码：1201227932）

5,000 2022/10/18 2023/2/20 521,888.89 是

闲置

募集

资金

7 中国银行

挂钩型结构性存款

（产品代码：

CSDVY202222519）

10,000 2022/10/20 2023/4/21 802,191.78 是

闲置

募集

资金

8 平安银行

平安银行对公结构性存款

（100%保本挂钩指数）2022

年 TGG22200341 期人民币产

品

15,000 2022/10/20 2023/2/17 1,484,383.56 是

闲置

募集

资金

9 宁波银行
宁波银行单位结构性存款

222211 产品
10,000 2022/10/28 2023/4/10 1,527,671.23 是

闲置

募集

资金

10 中国银行

挂钩型结构性存款

（产品代码：

CSDVY202329738）

10,000 2023/3/9 2023/8/8 1,424,219.18 是
自有

资金

11 宁波银行
2023 年单位结构性存款

230518
10,000 2023/3/9 2023/9/8 1,704,657.54 否

闲置

募集

资金

12 杭州银行
“添利宝”单位结构性存款

TLBB20231759
15,000 2023/3/9 2023/9/8 2,481,780.82 否

自有

资金

13 平安银行

对公结构性存款（100%保本

挂钩指数）2023 年

TGG23100325 期人民币产品

10,000 2023/5/19 2023/11/20 - 否

闲置

募集

资金

14 杭州银行
“添利宝”结构性存款产品

（TLBB20233474）
10,000 2023/5/19 2023/11/20 - 否

闲置

募集

资金

特此公告。

浙江交通科技股份有限公司董事会

                                          2023 年 9 月 14 日